ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX
Về rà soát, kiểm tra đối với đề
xuất việc triển khai dự án nhạc
nước nghệ thuật tạo điểm nhấn

thu hút khách tham quan du lịch

 Bình Định, ngày       tháng       năm  2023

Kính gửi:

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
 - Sở Xây dựng;
 - Sở Văn hóa và Thể thao;
 - Sở Du lịch.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 525/2023/CV-NLT ngày 25/5/2023

của Tập đoàn Đầu tư Công nghệ Nam Long về việc đăng ký buổi làm việc triển
khai dự án nhạc nước nghệ thuật tạo điểm nhấn thu hút khách tham quan du lịch,
điểm vui chơi giải trí, đảm bảo an sinh xã hội cho tỉnh Bình Định (có văn bản kèm
theo). Về nội dung này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, Sở Văn
hóa và Thể thao, Sở Du lịch và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan kiểm
tra, rà soát nội dung đề xuất của Tập đoàn Đầu tư Công nghệ Nam Long tại Văn
bản nêu trên; chuẩn bị nội dung để UBND tỉnh làm việc với Tập đoàn Đầu tư
Công nghệ Nam Long; báo cáo kết quả cho UBND tỉnh trước ngày 12/6/2023.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8, K1, K14.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

3664 07 06